



16/6/2024, י' בסיון תשפ"ד

הורים ותלמידים יקרים,

ברוכים הבאים לבית חינוך חט"ב שז"ר. אנו שמחים ומברכים אותך על הצטרפותך אלינו לשז"ר בשנת הלימודים הקרובה. מצ"ב קישור לסרטון המציג מעט מרוח בית הספר.

אנו, צוות המורים וההנהלה, נעשה כמיטב יכולתנו על מנת להיטיב את קליטתכם בבית הספר ואת השתלבותכם בו. צוות בית החינוך ערוך ומוכן לקליטה מיטבית של התלמידים ופועל לקידום תחושת השייכות של התלמידים ולמתן מענים רגשיים, חברתיים ולימודיים.

בבית חינוך שז"ר אנו מאמינים שלמידה איכותית ומשמעותית מבוססת על פדגוגיה מיטבית, המשלבת היבטים רגשיים ורלוונטיות. למידה המציבה בפני התלמיד/ה אתגרים חדשים שיכשירו אותו/ה לעתיד, תוך הקניית מיומנויות הלומד העצמאי במאה ה-21. צוות המורים פיתח יחידות הוראה ייחודיות ומגוונות, המבוססות על למידה שיתופית, על חקר, על למידה עצמאית, על אמצעים טכנולוגיים, על מעורבות, כל סקרנות, על עניין, על מצוינות ועל מסוגלות אישית בקרב התלמידים.

אנו מבקשים לקחת את התלמידים שלנו, לאורך שלוש השנים, למסע של שאלות בשבילי הזהות והרעות. התוכניות הפדגוגיות שלנו משולבות בתוכניות חברתיות, תוכניות רגשיות ובעיקר בחיבור ביניהן. אנו עושים מאמץ רב להפוך את הלמידה בבית הספר למגוונת, משמעותית, המפתחת את סקרנות הלומדים וכזו המציעה לתלמידים דרכים שונות לרכוש ידע ומיומנויות, לצד תשתית ערכית משמעותית. לפיכך, גם דרכי הערכה השתנו ומותאמות אף הן ללמידה הייחודית בביה"ס וכוללות מבחנים, לצד עבודות חקר, עבודה בקבוצות, שימוש באמצעים טכנולוגיים מגוונים ועוד.

אנו מאמינים שביה"ס מהווה מקום מרכזי למפגשים חברתיים ושוקדים על הקניית כישורי חיים בסיסים, אירועי חברה וגיבוש, מפגשים חברתיים סביב נושאים רלוונטיים ואקטואליים. לצד הלמידה, אנו מבקשים לעודד אחריות אישית ומעורבות חברתית. אנחנו שמים דגש משמעותי על החינוך החברתי, על אכפתיות, על תחושת השייכות ועל היבטים רגשיים, בטח לאחר שנות הקורונה שאנו עדיין חשים את השפעתן הרגשית והלימודית. בשנה הקרובה, כשרוחות המלחמה עדיין לא חלפו, נמקד מאמץ משמעותי באיתור הצרכים הרגשיים, כתוצאה מחודשי המלחמה הארוכה אותם עברנו כולנו. הדבר נכון, גם בהיבט של צמצום פערים לימודיים. את השבועות הראשונים של השנה נקדיש למיפוי, ליישור קו לימודי במקצועות הליב"ה (מתמטיקה, אנגלית, עברית ומדעים) ובדיוק המענים הלימודיים.



לפני כארבע שנים עברה חטיבת שז"ר שיפוץ משמעותי מאוד ובמסגרתו הותאם מבנה ביה"ס ללמידה אחרת, המשלבת לימודים מחוץ לכיתה, במרחבים ייחודיים מעוררי סקרנות, יצירתיות וחקר ואף פינות ישיבה נעימות ומרווחות, שייטנו מענים למפגשים חברתיים ולרוגע, לצד ההיבטים הלימודיים.

היכרות

במהלך חודש אוגוסט נפרסם את שיבוץ הכיתות ואת שמות המחנכים/ות. בתאריכים 25/8 ו-26/8 יתקיימו שיחות היכרות של התלמידים עם המחנכים/ות. בימים אלה יתקיימו גם ראיונות לדוברי אנגלית (פרטים בהמשך מסמך זה) וחלוקת ספרים לתלמידי השכבה.

בניית הכיתות

במהלך השבועות הקרובים אנחנו נשבץ את ילדיכם לכיתות הלימוד. השיבוץ מבוסס על האשכולות החברתיים אותם קיבלנו מבתי הספר היסודיים ועל תעודות התלמידים. ברישום תתבקשו להוסיף את תעודת מחצית א' **ובתחילת יולי נבקש מכם לשלוח לנו גם את תעודת מחצית ב'**, זאת כדי לדייק עוד יותר את תמהיל הכיתות. אנחנו נעביר קישור מיוחד להזנת התעודות. המידע חשוב כדי שנוכל לבנות כיתות בהן נוכל לתת מענה נכון לכל אחת ואחד.

פעילות גיבוש

יום הגיבוש לשכבה ז' ייערך **ביום הראשון ללימודים - יום ראשון 1/9/24 בין השעות 8:30-12:00**. ביום זה נקיים פעילויות היכרות וגיבוש בבית הספר לכל תלמידי שכבת כיתות ז'. ליום הגיבוש יש להצטייד בכלי כתיבה, מחברת, מספרים, דבק, טושים צבעוניים, אוכל ושתייה. מצפה לנו יום מהנה וגדוש. יש להגיע עם תלבושת ביה"ס.

אסיפת הורים

ב-3/9 ב-20:00 נקיים אסיפת הורים ראשונה. באסיפה אציג את תפיסות העולם הבית ספריות ואת עיקרי הדברים המתוכננים לשנה זו. באותו הערב יתקיים גם מפגש ראשוני עם מחנכת/ת הכיתה.

לוקרים

לרשות התלמידים נמצאים תאי שמירה (לוקרים) בבעלות החברה הכלכלית. ניתן לשכור לוקרים באתר "[שרלוק](#)". הליך השכרת הלוקר צפוי להתקיים בסוף אוגוסט (רוב תלמידי השכבה צפויים ללמוד בקומה השלישית בביה"ס. מתחם "בת-שבע" נמצא בקומה השנייה ומתאים לתלמידי שכבה ז'; מתחם "איריס" נמצא בקומה הראשונה). הודעה על פתיחת רכישת הלוקרים תפורסם בעמוד הפייסבוק של החטיבה.



תל"ן אומנויות

בשנים האחרונות אנו מפעילים בבית הספר תוכנית תל"ן (תוכנית לימודים נוספת), שעוסקת בלימודי אומנויות. במסגרת זו יבחרו התלמידים את תחום האומנות, על פי תחומי העניין שלהם. אתם מוזמנים לאשר את הפעלת התוכנית בטפסי הרישום.

השאלת ספרי לימוד

במידה שהצטרפתם בשנת הלימודים תשפ"ד לתוכנית השאלת ספרים בבית הספר היסודי, אנא הביאו שובר מביה"ס המעיד על החזרת הספרים. תלמידים שאינם בתוכנית ההשאלה ומעוניינים להצטרף לראשונה, יתבקשו להעביר את כל הספרים של כיתה ו' לביה"ס שבו למדו.

מועד גביית התשלום (בכפוף לאישור ועדת החינוך של הכנסת) יתקיים בתאריכים 25/8 ו-26/8 במקביל למפגשים עם המחנכים/ות. לאחר המפגש גם תתקיים חלוקה של ספרי הלימוד, במסגרת השאלת ספרים.

במועד השיחות האישיות יש למסור (בטרם קבלת הספרים) שני צ'קים לטובת השאלת ספרים על סך 280 ש"ח כל אחד:

- צ'ק אחד לפרעון מידי לשנת הלימודים הקרובה (תשפ"ה).
- הצ'ק השני דחוי ל- 1/5/25 - עבור שנת הלימודים הבאה (תשפ"ו). ניתן להשלים תשלום זה גם במסגרת תשלומי ההורים, אותם נגבה בתחילת השנה.

תוכנית התקשוב

חטיבת שז"ר הצטרפה לפני תשע שנים לתוכנית התקשוב וכל תלמידי ביה"ס מגיעים עם מחשב נייד. הכניסה לתוכנית מותנית בהסכמה של ההורים. שיח בנושא וקבלת ההסכמה על כך יתקיימו בתחילת השנה, לאחר אסיפת ההורים הראשונה.

תוכנית דוברי אנגלית

תלמידים המעוניינים להצטרף לתוכנית דוברי אנגלית, מוזמנים לפגוש את המורה לדוברי אנגלית, אלכסה ריין, באותו יום בו יפגשו את מחנכת/ת הכיתה. מבחן קבלה לדוברי אנגלית יתקיים ב-2/9.



לידיעתכם, ההצטרפות לתוכנית מותנית בראיון אישי באנגלית ובמבחן בכתב שייערך, כאמור, בשבוע הראשון של הלימודים. החל מ-25/8 ניתן לפנות אל אלכסה במספר 052-8727953 (לא בשבת).

לימוד שפה זרה שנייה

לאורך שלוש השנים בחטיבה, התלמידים לומדים גם שפה זרה שנייה, ערבית או צרפתית. זאת, בהתאם לשיקולים פדגוגיים של הנהלת ביה"ס.

ציוד לשבועות הראשונים ללמידה

בטרם נתחיל את התלמידה המתקשבת (ככל הנראה במהלך חודש נובמבר), הלמידה תתקיים בעזרים מסורתיים. לשבועות הראשונים של השנה יש להצטייד בכלי כתיבה, בשתי מחברות חשבון ושמונה מחברות "עברית" (או אוגדן מחולק/קלסר). במהלך השנה רוב הלמידה תהיה בסביבת מחשב והשימוש במחברות יהיו בעיקר בהוראת האנגלית והמתמטיקה.

תרגול בחופש לקראת השנה הבאה

עבור תלמידים/ות המעוניינים במהלך החופש לתרגל ולהגיע מוכנים יותר לאתגרי השנה הבאה:

מתמטיקה: רצוי לחזור על לוח הכפל, סדר פעולות חשבון, שברים פשוטים ועשרוניים. אנו ממליצים על עבודת קיץ עם הספר "מתמטיקה - מוכנות לכיתה ז'" של יצחק שלו ואתי עוזרי (גרסה מקוצרת נמצאת [בקישור זה](#)).

אנגלית: כדאי לתרגל הבנת הנקרא ואת הגדלת אוצר המילים. מוזמנים לעבוד בחוברת העבודה שבנינו לכם - [בקישור זה](#).

תלבושת אחידה

בחטיבת שז"ר נהוגה תלבושת אחידה, חולצת התלבושת האחידה של חטיבת הביניים שז"ר ניתנת לרכישה בחנויות ברחבי העיר. יש לרכוש חולצה עם סמל ביה"ס מודפס עליה. כמו כן, נבקש לרכוש לפחות חולצה אחת לבנה, לטקסים ולאירועים שונים. ברכישת החולצות יש לרכוש גיזרת חולצה, התואמת בית חינוך.



יש להקפיד להגיע במהלך שנת הלימודים כולה בתלבושת ביה"ס הכוללת: חולצה עם סמל ביה"ס, מכנסיים מותאמים לסביבה חינוכית וללא קרעים, נעלים סגורות או סנדלים שאינם מגומי. נוהל זה רלוונטי לבנים ולבנות כאחד. אתם מוזמנים לעיין בחוזר התלבושת שעודכן בשנה האחרונה.

לתשומת לבכם: בשנה האחרונה עבר ביה"ס תהליך עדכון ערכים וכנגזרת מכך גם סמל ביה"ס עבר שינוי - יש לוודא שעל חולצות ביה"ס מודפס הסמל המחודש עם הערכים המחודשים: **אכפתיות, אחריות, סקרנות**.

יצירת קשר

פגישה עם יועצת השכבה, מסירת אבחון פסיכודידקטי, אישורים רפואיים שונים, או נושאים אחרים יבוצעו בתיאום מראש, עם יועצת השכבה נועה רוזנפלד. ניתן לתאם שיחה איתה דרך מזכירות ביה"ס לאחר ה-20/6, או במייל: noaros311@gmail.com

אתם גם מוזמנים להיות איתנו בקשר בערוצים נוספים:

קישור לדף פייסבוק של ביה"ס.

קישור לאתר ביה"ס

הרישום לחטיבה יתקיים באופן מקוון בקישור זה מיום ראשון 16/6 ועד יום ראשון ה-23/6 מזכירות ביה"ס פתוחה לרשותכם עד -15/7 בטלפון 09-7425775.

בתקווה לימים רגועים, לקיץ נעים, לבשורות טובות ולתפילה משותפת להחזרת כל החטופים לביתם.

בברכה,

אבי גרצמן
מנהל בית חינוך
חט"ב שז"ר